
 
 

- 1 - 

Technická specifikace referentských notebooků 
 

Základní technické údaje Minimální technické požadavky - NB referentské 

Lokalizace OS a klávesnice Česká republika 

Operační systém Microsoft Windows 10 Pro (64Bit) Czech 

Média pro obnovu 
Ke každému kusu přenosného počítače musí být možnost online vytvoření 
recovery média pro obnovu systému Microsoft Windows 10 (64Bit) Czech 
Resource  

Procesor Minimálně 1x - x 64 (např. minimálně Intel® Core™ i3-8145U) nebo ekvivalentní    

Webová kamera webkamera o rozlišení 720p nebo vyšší; včetně mikrofonu 

Display 14" Full HD (1920x1080), nedotykový 

Grafická karta Integrovaná 

Operační paměť (RAM) Minimálně 8 GB DDR4 2400 MHz (nebo rychlejší) 

Interní paměť (HDD) SSD: M.2 256GB SATA  

CD/DVD mechanika bez mechaniky 

Audio Integrované stereofonní reproduktory,1x stereofonní konektor pro 
sluchátka/mikrofon 

Klávesnice, polohovací zařízení Plnohodnotná CZ klávesnice, zařízení TouchPad (nebo podobné) s tlačítky pro 
výběr -Internal Czech/Slovakian Qwerty Backlit Keyboard 

LAN (síťová karta) 10/100/1000 Mbit RJ-45 – pokud ne, musí být součástí dokovací stanice 

Wireless LAN lokalizace Czech Republic. 

Wireless LAN WiFi  802.11 minimálně dle specifikací a/ac/b/g/n/ac 2x2  

Bluetooth Minimálně Bluetooth 4.2 

Zabezpečení Přenosný počítač musí obsahovat zásuvku pro bezpečnostní zámek. 

Rozšiřující sloty 

Přenosný počítač musí obsahovat minimálně: 
•  2x USB 3.0 (nebo vyšší) 
• USB-C 
• HDMI nebo mini DisplayPort,  
• Čtečka paměťových karet SD 

Baterie Integrovaná baterie nesmí přesahovat půdorys přenosného počítače a minimální 
kapacita musí být 43Wh.  

Zdroj Zdroj bude externí min. 65W dle druhu baterie a jeho součástí bude i napájecí 
kabel na 230V. 65W AC Adapter, 3-pin 

Case 
Přenosný počítač bude vyroben z odolných plastů nebo kovu. 
Povrch přenosného počítače bude v matné úpravě a to v kovovém, šedém nebo 
černém provedení (případně jejich kombinaci). 

Hmotnost Od 1,2 kg do maximálně 1,7 kg (včetně baterie; bez zdroje). 

Další specifické údaje 5 letý záruční servis NBD, Telefonická technická podpora, komplexní online 
podpora (24/7) 

Zadavatel požaduje, aby součástí dodávky bylo rovněž příslušenství ke každému zařízení. Požadované 
příslušenství je upřesněno v tabulce níže. 



 
 

- 2 - 

Příslušenství pro referentský notebook 

Brašna na přepravu stejné značky 

Bezdrátová myš stejné značky 

USB dokovací stanice - stejné značky 
• připojení až tří monitorů s rozlišením 4K 
• 4x USB 3.0 (nebo vyšší) 
• 1x USB-C  
• 1x výstup pro reproduktor 
• 1x kombinovaný zvukový konektor 
• 1x gigabit Ethernet 
• Musí obsahovat zásuvku pro bezpečnostní zámek 
• 1x nabíjení 65W notebooku přes rozhraní USB-C.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 3 - 

Technická specifikace manažerských notebooků 
 

Základní technické údaje Minimální technické požadavky - NB manažerské 

Lokalizace OS a klávesnice Česká republika 

Operační systém Microsoft Windows 10 Pro (64Bit) Czech 

Média pro obnovu 

Ke každému kusu přenosného počítače musí být možnost online vytvoření 
recovery média pro obnovu systému Microsoft Windows 10 (64Bit) Czech 
Resource  

Procesor Minimálně 1x - x 64 (např. minimálně Intel® Core™ i5-8265U) nebo ekvivalentní 

Webová kamera webkamera o rozlišení 720p nebo vyšší; včetně mikrofonu 

Display 14" Full HD (1920x1080), dotykový 

Grafická karta integrovaná 
Operační paměť (RAM) Minimálně 8 GB DDR4 2400 MHz (nebo rychlejší) 
Interní paměť (HDD) SSD: M.2 256GB SATA  
CD/DVD mechanika bez mechaniky 

Audio 
Integrované stereofonní reproduktory,1x stereofonní konektor pro 
sluchátka/mikrofon 

Klávesnice, polohovací zařízení 
Plnohodnotná CZ klávesnice, zařízení TouchPad (nebo podobné) s tlačítky pro 
výběr -Internal Czech/Slovakian Qwerty Backlit Keyboard 

LAN (síťová karta) 10/100/1000 Mbit RJ-45 – pokud ne, musí být součástí dokovací stanice 

Wireless LAN lokalizace Czech Republic. 

Wireless LAN WiFi  802.11 dle specifikací a/ac/b/g/n., 802.11ac 2x2  

Bluetooth Minimálně Bluetooth 4.2 

Zabezpečení Přenosný počítač musí obsahovat zásuvku pro bezpečnostní zámek  

Rozšiřující sloty 

Přenosný počítač musí obsahovat minimálně: 
•  2x USB 3.0 (nebo vyšší) 
• USB-C 
• HDMI nebo mini DisplayPort,  
• Čtečka paměťových karet SD 

Baterie 
Integrovaná baterie nesmí přesahovat půdorys přenosného počítače a minimální 
kapacita musí být 43Wh.  

Zdroj 
Zdroj bude externí min. 65W dle druhu baterie a jeho součástí bude i napájecí 
kabel na 230V. 65W AC Adapter, 3-pin 

Case 
Přenosný počítač bude vyroben z odolných plastů nebo kovu. 
Povrch přenosného počítače bude v matné úpravě a to v kovovém, šedém nebo 
černém provedení (případně jejich kombinaci). 

Hmotnost Od 1,2 kg do maximálně 1,7 kg (včetně baterie; bez zdroje). 

Další specifické údaje 
5 letý záruční servis NBD, Telefonická technická podpora, komplexní online 
podpora (24/7) 

Zadavatel požaduje, aby součástí dodávky bylo rovněž příslušenství ke každému zařízení. Požadované 
příslušenství je upřesněno v tabulce níže. 



 
 

- 4 - 

Příslušenství pro manažerský notebook 

Brašna na přepravu stejné značky 

Dotykové pero (jako součást dodávky) 

Bezdrátová myš stejné značky 

USB dokovací stanice - stejné značky 
• připojení až tří monitorů s rozlišením 4K 
• 4x USB 3.0 (nebo vyšší) 
• 1x USB-C  
• 1x výstup pro reproduktor 
• 1x kombinovaný zvukový konektor 
• 1x gigabit Ethernet 
• Musí obsahovat zásuvku pro bezpečnostní zámek 
• 1x nabíjení 65W notebooku přes rozhraní USB-C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


